
Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних
програм (підпрограм) Міністерства оборони України

dep_470 від 2024.04.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 квітня 2024

Набуття чинності:
26 квітня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 265/нм від 26.04.2024

Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних
програм (підпрограм) Міністерства оборони України

Відповідно до статей 20, 26 Бюджетного кодексу України та з метою складання і виконання
державного бюджету, підвищення відповідальності посадових осіб за цільове та ефективне
використання бюджетних коштів, здійснення контролю за фінансовою діяльністю в Міністерстві
оборони України і Збройних Силах України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (
підпрограм) Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 01 жовтня 2021 року № 300 (зі змінами), що додаються.

https://lex.activelex.com/#_blank
https://lex.activelex.com/#_blank
#/document/41811530
#/document/41811530


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
26 квітня 2024 року № 265/нм

Зміни
до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм) 

Міністерства оборони України

Підпункти 2101020/20, 2101020/27/3 пункту 2 та підпункт 2101150/9/2 пункту 3 Переліку
викласти у такій редакції:

№
з/п

Код
програ
мної
класи
фікації
видатк

ів

Назва бюджетної програми (підпрограми) Відповідальна посадова
особа

Співви
конавці

1 2 3 4 5

21010
20/20

Реалізація державної гуманітарної політики у
Збройних Силах України

Начальник Управління
гуманітарного
забезпечення
Міністерства оборони
України

21010
20/
27/3

Забезпечення управління відчуженими цінними
паперами

Начальник Управління
корпоративного
менеджменту

21011 Забезпечення складання, ремонту і закупівлі Директор Департаменту Головн



50/9/2 боєприпасів та комплектуючих до них,
будівництва (реконструкції) об’єктів
спеціального призначення (в частині
завершення укладених до 31.12.2023 р.
державних контрактів (контрактів))

військово-технічної
політики, розвитку
озброєння та військової
техніки Міністерства
оборони України

е
управлі
ння
капітал
ьних
вкладень

Примітка: на період до дати затвердження акта приймання та здавання справ, у порядку
визначеному пунктом 6 Порядку організації формування та виконання бюджетних програм (
підпрограм) в системі Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства
оборони України від 01.10.2021 № 300 (зі змінами), визначити відповідальним за формування і
виконання бюджетної підпрограми 2101150/9/2 - начальника Головного управління з організації
виробництва боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення.

Директор Департаменту фінансів
Міністерства оборони України
полковник

Сергій Дяченко

#/document/41811530
#/document/41811530

